PREDATOR
Gamme de produits
Caméras Predator Ultra
Résistante
Contrairement à nos concurrents, un mode «
Détection d’attaque » auto-réglable détecte
tout mouvement forcé ou non naturel et
re-calibre INSTANTANÉMENT la caméra

HD720p 1280x720 16:9 1280x720
D1 720x576 4:3 720x480
VGA 640x480 4:3 640x480
QVGA 432x240 16:9 432x240
Distribution Multi Codec 2 flux
Compression de l’image H.264, MPEG4, MJPEG
Protocoles
ONVIF (S), TCP/IP, HTTP, HTTPS, QoS,
RTP, RTSP, 360SDK, 802.1x, NTP, FTP
Niveaux de compression CBR, VBR CVBR
ÉCLAIRAGE SIRIUS INFRAROUGE (IR) & LUMIÈRE
BLANCHE (LB)
IR75 IR 75 métres
IR125 IR 125 métres
IR100WL IR 100 métres, WL 100 métres
SIR110 IR 110 métres
SIR160 IR 160 métres
SIR140WL IR 140 métres, WL 140 métres
250SWL WL 250 métres
SIR250WL IR 250 métres, WL 250 métres
SIR275 IR 275 métres
CARACTÉRISTIQUES RADAR
Portée maximum
200m rapport homme/
véhicule

ENTIEREMENT compatibles.
Notre garantie standard est de 3 ans. En outre, notre NOUVEAU Pack Assistance innovant inclut
une extension de garantie à 5 ans au total, pour un coût extrêmement bas, ainsi que des avantages
supplémentaires concernant les conventions avec les clients et les accords relatifs à la maintenance.
Nous croyons en notre qualité de fabrication, nous n’adhérons pas à l’idéologie à bas coût/de remplacement
qui prévaut actuellement dans notre secteur. Laissez-nous vous montrer que nos FRAIS FIXES de service
vous feront ÉCONOMISER de l’argent !
ÉCLAIRAGE SIRIUS INFRAROUGE (IR) & LUMIÈRE
BLANCHE (LB - Nominale)
SIR110 IR 110 métres
SIR160 IR 160 métres
SIR140WL IR 140 métres, WL 140 métres
250SWL WL 250 métres
SIR250WL IR 250 métres, WL 250 métres
SIR275 IR 275 métres
SIR400 IR 400 métres
SIR550S Spot IR 550 métres
POIDS
Predator (sans LED) 7.5kg
Predator (une seule matrice de LED) 8kg
Predator (deux matrices de LED) 8.5kg